
 
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 23.februārī                                                         Nr. 80 

 (protokols Nr.4, 30.§.) 

 

Par parakstu vākšanas vietu likuma “Grozījumi Likumā par ostām” ierosināšanai  

noteikšanu Smiltenes novadā 

Ievērojot Centrālās vēlēšanu komisijas 22.02.2020. Rīkojumu Nr. 6 parakstu vākšanu 

tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu “Grozījumi Likumā par ostām”, un 

pamatojoties uz likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 7. panta pirmo, otro un ceturto daļām, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sekojošas parakstu vākšanas vietas likuma “Grozījumi Likumā par ostām” 

ierosināšanai  Smiltenes novadā: 

 

NPK 

Paraksta vākšanas vietas 

nosaukums ADRESE 

1.  Smiltenes novada pašvaldība Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads , LV 4729 

2.  Raunas pagasta pārvalde Vidzemes iela 2,  Rauna, Smiltenes novads 

3.  

Apes pilsētas un pagasta 

pārvalde Stacijas iela 2, Ape, Smiltenes novads 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    E. Avotiņš  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

